quidem corporis physici organici, secundo autem loco membrorum etiam singularum, quibus varias licet edat functiones, sed omnes illæ et corporis propriæ sunt, et propter corpus ipsum membris a natura tribuuntur; ita spiritum veritatis ad corpus primum ecclesie referimus, deinde propter ecclesiam ad singulas etiam ecclesie partes, non ex æquo sed analogia et proportione quadam juxta mensuram uniuscujusque membri. Unum corpus, inquit, et unus spiritus. Unicuique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi. Quenam, vero, hæc mensura Christi est? Secundum operationem, ait, in mensuram uniuscujusque membri. Spiritus ergo suo quidem modo singulis promissus est, ut magnos doceat, doceat et parvulos. Ac parvulis lac potum dat, majoribus solidum cibum. Illis Christum loquitur et hunc crucifixum: his loquitur sapientiam in mysterio absconditam. Verum singulis membris sic spiritus veritatis celestis, ut non solum corpori universo non desit, sed corpori quam membris prius potiusque intelligatur adesse, etc.

¹ Luther de capt. Babyl. p. 288, b. 'Christianis nihil nullo jure posse imponi legum, sive ab hominibus, sive ab angelis, nisi quantum volunt, *liberi enim sumus ab omnibus*. Decebat enim nos esse, sicut parvuli baptizati, qui nullis studiis, nullis operibus occupati, in omnia sunt liberi, solius gloria baptismi sui securi et salvi. Sumus enim et ipsi parvuli in Christo, assidue baptizati.' P. 288, a: 'Dico itaque: neque papa, neque episcopus, neque ullus hominum habet jus unius syllabæ constituende super Christianum hominem, nisi id fiat ejusdem consensu, quidquid aliter fit, tyrannico spiritu fit.' Hence, Melancthon, in further proof of this,

Moreover, in considering the outward relations of things, it is not difficult to conceive how the doctrine we have stated, might, nay must, have arisen in the mind of Luther. As he had against him the authority of the existing Church, he was forced to resort to the immediate power of God working within him ; as the old ecclesiastical spirit became extinct in his breast, he must begin by renouncing all historical and traditional guidance, and incapable of calling back in person the Apostles themselves, in order to be authorised by them in the name of Christ, he saw no other expedient than an appeal to an invisible, internal authorisation. The consequences were not slow to follow. Scarce had Luther's opinions obtained currency, and begun to be enforced, when men, the most uncalled, deemed themselves to have received the calling of teachers, and universal confusion ensued.¹